A
pr

ov
ad

o
-m

Ú
m

M
cI

Io
cu

ss
M

A

P
O

I'
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG

INDICAÇÃO N° CM 022/2017

O Vereador que esta subscreve, ouvida a Casa, apresenta a
Vossa Excelência, indicação no sentido de solicitar ao Prefeito Municipal que
determine a irrigação dos canteiros das avenidas.

"JUSTIFICATIVA"

O sol forte está murchando a grama dos canteiros, mesmo
estando em período chuvoso, pouco tempo que fica sem chuva a grama já murcha e
começa a secar.

Sala das Sessões, O2 de março de 2017.

Qkríêãaravazliréxá Pás
Vereador - Autor

CC
CIA

-s

u.

xu/@JFK

53 @m
Íígwp O //
w @se V”\

\

sa
ud

us
cu

ou
m

m
lg

ílü
O

P
N

IH
IM

D

À
S

ec
re

ta
ria

pa
ra

of
lc

la
ro

an
nI

ilv
ar

.

sa
la

da
s
s
e
s
s
õ
e
s
.

m
ai

de
n_

to
da

ca
m

ar
a:'

U

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretaria@limeirodooestecam.mg.gov.br